

JUAN GUILLERMO SANCHEZ PANES
CALLE PINO SUAREZ 2017

CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 76221328
RFC: SAPJ761027DGA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 21/Enero/2026 al 19/Febrero/2026
Fecha de corte	19/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE 2	1297185258	072 821 01297185258 2	\$2,520.32	\$1,046.09
TOTAL			\$2,520.32	\$1,046.09

DETALLE NÓMINA BANORTE 2 ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 2,520.32
+ Total de depósitos	\$ 14,551.00
- Total de retiros	\$ 16,025.23
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 1,046.09
Saldo disponible al día*	\$ 972.59
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 815.11
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$73.50
TOTAL	\$73.50
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 6,427.23-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 6,427.23-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE 2
(Saldo inicial de \$2,520.32)



DEPÓSITOS	\$14,551.00
RETIROS	\$16,025.23
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$1,046.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-ENE-26	SALDO ANTERIOR			2,520.32
21-ENE-26	OXO DR MIER RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		80.00	2,440.32
21-ENE-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		181.00	2,259.32
22-ENE-26	NETFLIX CR RFC:NME 110513PI3		119.00	2,140.32
22-ENE-26	260123075617677870I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 18:34:03 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260123075617677870I	200.00		2,340.32
23-ENE-26	PAGO INGRESOS FEDERALES RFC:SEP 210905778		1,840.00	500.32
23-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		188.00	312.32
23-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		41.00	271.32
23-ENE-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		184.00	87.32
27-ENE-26	260128075697323354I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 22:11:36 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260128075697323354I	27.00		114.32
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601274915164986 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 22:13:44		68.00	46.32
28-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		45.75	0.57
28-ENE-26	260128015707751011I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:14:50 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260128015707751011I	60.00		60.57
28-ENE-26	260128015707795623I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:17:46 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260128015707795623I	54.00		114.57
28-ENE-26	260129075711281365I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:40:58 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260129075711281365I	200.00		314.57
29-ENE-26	260129015720427543I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 14:43:29 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260129015720427543I	500.00		814.57
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	2,500.00		3,314.57
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143094172023 AL R.F.C. LACJ650803J41		400.00	2,914.57
30-ENE-26	HEDRA INC. MONEDA ORIGEN: 10.50 USD USD : 10.50 TIPO CAMBIO : 17.3183 FECHA Y HORA AUT: 2601282204452576 FECHA Y HORA AUT: 260126 1142		181.84	2,732.73
30-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		56.00	2,676.73
30-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		53.60	2,623.13
30-ENE-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		314.00	2,309.13
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601304924944149 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 12:10:18		500.00	1,809.13
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601314933513550 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 20:53:02		500.00	1,309.13
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602014935431556 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 16:23:39		1,000.00	309.13
01-FEB-26	MBAN01002602030062842722 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:22:09 DEL CLIENTE MARIA LUISA GRIJALVA DE LA CLABE 012821015624208288 CON RFC GILU511101549 CONCEPTO: tda REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030062842722	2,000.00		2,309.13
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602024938259760 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:14:12		2,260.00	49.13
03-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601292113941790 FECHA Y HORA AUT: 260129 1612		49.00	0.13
04-FEB-26	MBAN01002602050078984179 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:24:41 DEL CLIENTE MARIA LUISA GRIJALVA DE LA CLABE 012821015624208288 CON RFC GILU511101549 CONCEPTO: trans REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602050078984179	800.00		800.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
06-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		299.00	501.13
06-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		186.00	315.13
06-FEB-26	DLO*DIDI RFC:DMM 171208LT4		85.00	230.13
06-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		64.14	165.99
06-FEB-26	DIDI MX RETRIES RFC:DMM 171208LT4		61.00	104.99
08-FEB-26	2602090758907821221 SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 15:19:34 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 2602090758907821221	1,000.00		1,104.99
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602084958319932 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 15:26:45		1,000.00	104.99
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602084958517217 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:45:43		100.00	4.99
09-FEB-26	260210075911687810I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:21:28 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260210075911687810I	800.00		804.99
11-FEB-26	F AHORRO LRDG DEGOLLAD RFC:CFC 110121742 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		754.00	50.99
11-FEB-26	MBAN01002602120063922247 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:29:00 DEL CLIENTE MARIA LUISA GRIJALVA DE LA CLABE 012821015624208288 CON RFC GILU511101549 CONCEPTO: int REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120063922247	810.00		860.99
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602114968434773 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 19:31:53		860.00	0.99
12-FEB-26	260212015945801853I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 07:41:44 DEL CLIENTE SANCHEZ PANES JUAN GUILLERMO DE LA CLABE 127821001816303201 CON RFC SAPJ761027DGA CONCEPTO: tanda REFERENCIA: 1995810 CVE RAST: 260212015945801853I	100.00		100.99
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	2,500.00		2,600.99
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602154984540901 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 17:03:08		931.00	1,669.99
16-FEB-26	Google HBO Max Stream MONEDA ORIGEN: 239.00 MXN USD : 240.20 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260214 03454745182635874991 FECHA Y HORA AUT: 260213 1105		240.20	1,429.79
16-FEB-26	OXO OBREGON RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		30.00	1,399.79
16-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182635865965		849.70	550.09
16-FEB-26	EXP EN LIN ACTAS E COM RFC:GES 850101L4A		132.00	418.09
16-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		149.00	269.09
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 0201912977	3,000.00		3,269.09
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602164987279607 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:25:40		50.00	3,219.09
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602164988322021 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:20:47		1,719.00	1,500.09
18-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4 Billetera Digital Google Pay 4745182634242067		184.00	1,316.09
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5343810211763229 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:GUILLERMO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602184993999844 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 14:11:08		10.00	1,306.09
19-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		60.00	1,246.09
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821567614433988, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Victor Alonso Azua Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602194997627956 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:28:38		200.00	1,046.09

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada